
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.05.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, 

в публично заседание на 19.05.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Димитрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

12348 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 10.12 ч. се явиха: 

 

ОСПОРВАЩОТО ДРУЖЕСТВО –  [фирма], редовно уведомено, представлява се от 

адв. Д. С., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВЕН АРХИТЕКТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА – РАЙОН В., 

редовно уведомено, представлява се от юрисконсулт Г., с пълномощно по делото. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА –  [фирма], редовно призован, представлява се от адв. 

С., с пълномощно по делото. 

ОСТАНАЛИТЕ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ СТРАНИ - З. А. М. и  [фирма] са заличени като 

такива с Определение от 28.04.2021 г. постановено по настоящото дело, влязло в сила 

по отношение на тях. 

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

АДВ. С.: Само да отбележа във връзка с определението, че не ни е изтекъл срока за 

обжалване. Същият изтича днес, но няма да обжалваме. Няма да соча други 

доказателства и нямам доказателствени искания.  

ЮРИСКОНСУЛТ Г.: Нямам други доказателства. Нямам други доказателствени 



искания. 

АДВ. С.: Нямам други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

 

Доколкото няма други искания по доказателствата делото е изяснено от фактическа 

страна. 

Предвид гореизложеното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. С.: Моля да постановите решение, с което да отмените като незаконосъобразна 

обжалваната заповед. Моля за срок за представяне на писмени бележки. 

ЮРИСКОНСУЛТ Г.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана 

по съображения, подробно изложени в наше становище при депозиране на 

административната преписка. Възразявам за прекомерност на адвокатското 

възнаграждение, ако бъде претендирано такова. Моля да ми присъдите 

юрисконсултско възнаграждение.  

АДВ. С.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите жалбата като 

неоснователна и недоказана и да потвърдите оспореният акт като законосъобразен. 

Претендираме разноски, представям списък. Моля за срок за представяне на писмени 

бележки. 

АДВ. С.: Възразявам за прекомерност за претендираните от заинтересованата страна 

разноски по днес представеният списък.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

ОПРЕДЕЛЯ 7-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.17 ч. 

СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

  
 
 


